
 
 
 

 

TORUŃSKI INFORMATOR DLA DUŻYCH RODZIN 

1 – 15  SIERPNIA 

 
KONCERT 
 

10.08. (SOBOTA) 15:00 I 17:30 

Koncert Małe TGD 

SALA KONCERTOWA CKK JORDANKI 

BILETY – OD 60 ZŁ  

Każdy z nas nosi w sobie szczerą, dziecięcą radość… dlatego warto celebrować ją wspólnie z najmłodszymi! 

Małe TGD to najpopularniejszy zespół dziecięcy w Polsce wykonujący muzykę pop z ponadczasowym 

przesłaniem. 

W 2017 roku grupa Małe TGD wydała debiutancką płytę „Góry do góry”, a w 2019 ukazał się drugi album 

– pt. „Wyspa skarbów”. Dwa lata później, w okresie pandemii, pojawiła się płyta „Online”. Wszystkie utwory 

zespołu Małe TGD to porywające, energiczne i pełne radości piosenki, które w lekki i przyjemny sposób 

przekazują ważne treści. 

Na początku 2020 roku album „Wyspa skarbów” został nominowany do Fryderyka w kategorii muzyka 

dziecięca i młodzieżowa. Zespół Małe TGD może pochwalić się współpracą ze znanymi artystami, m.in. 

z Roksaną Węgiel. 

Największy hit Małego TGD to z pewnością utwór „Góry do góry”, rozpoczynający się słowami „Piękny świat 

przemierzasz po maleńku […]”. Teledysk do tego utworu zgromadził już ponad 96 milionów wyświetleń na 

YouTube! 



 
 
 

 

Dzieciaki koncertują na żywo, a każdy występ Małego TGD to mnóstwo skocznych utworów, przebojowych 

fraz i wyjątkowe dziecięce głosy. 

Dzieci do 4. roku życia włącznie mogą wejść na koncert bez opłaty, o ile zajmą to samo miejsce co 
rodzic/opiekun. 

Bilety ulgowe przysługują dzieciom do 12. roku włącznie. 

Osoby w wieku 16 i 17 lat mogą wejść na koncert samodzielnie, ale z oświadczeniem od rodzica lub 
opiekuna prawnego. 

Osoby poniżej 16. roku życia na koncert mogą wejść wyłącznie w towarzystwie rodzica lub opiekuna 
prawnego. 

 

WYSTAWY 
17.05. – 17.11.2024  

„Autobusem i tramwajem po dawnym Toruniu” 
MUZEUM HISTORII TORUNIA, UL. ŁAZIENNA 16 

Wystawa „Autobusem i tramwajem po dawnym Toruniu” prezentuje historię toruńskiej komunikacji 
miejskiej od momentu przejazdu pierwszego konnego tramwaju w 1891 r. aż do czasów współczesnych. 
Poruszone zostały na niej przede wszystkim zagadnienia związane z rozwojem infrastruktury 
komunikacyjnej oraz funkcjonowaniem transportu w zmieniających się w czasie realiach społeczno-
politycznych. W tej historii pojazdów i ludzi nie pominięto także momentów szczególnie trudnych – czasu 
okupacji niemieckiej oraz procesu odbudowy infrastruktury komunikacyjnej po II wojnie światowej. 

Wystawa ta to także opowieść o ludziach i miejscach, na które silnie oddziaływały zmiany związane z 
rozwojem komunikacji. Obok unikatowych fotografii, zdjęć i planów linii tramwajowych oraz autobusowych, 
zobaczyć będzie można wiele interesujących obiektów, m.in. bilety, kasowniki, mundury, fragmenty szyn, a 
także liczne przedmioty użytkowe przydatne w pracy konduktorów, motorniczych, kierowców oraz w 
zakładowych warsztatach, które utrzymywały całą infrastrukturę w należytym stanie technicznym. 
Ekspozycja stanowić może także sentymentalną podróż po ulicach dawnego miasta. Użyty materiał 
ikonograficzny pokazuje nie tylko zmiany w funkcjonowaniu transportu miejskiego, ale także ewolucję 
warunków życia jego mieszkańców, których losy uzależnione były od przemian społeczno-politycznych 
minionych epok. 

Eksponaty na wystawę zostały użyczone przez: Muzeum Okręgowe w Toruniu, Miejski Zakład Komunikacji 
w Toruniu, Archiwum Państwowe w Toruniu oraz Bibliotekę Uniwersytecką w Toruniu. 



 
 
 

 

 

7.06. – 27.10.2024  

„Metamorfozy natury. Fotografie Elżbiety Dzikowskiej, biżuteria Jolanty i 
Andrzeja Kupniewskich” 
MUZEUM PODRÓŻNIKÓW IM. TONY’EGO HALIKA 

W Muzeum Podróżników im. Tony’ego Halika od 7 czerwca do 27 października 2024 r. będzie można 
oglądać niezwykle oryginalną kolekcję naszyjników, pierścieni i brosz autorstwa Jolanty i Andrzeja 
Kupniewskich. Artyści od ponad 30 lat prowadzą pracownię złotniczą i poznają arkana sztuki. Oboje też 
wypracowali swoją indywidualną stylistykę. „U Joli – mówi Andrzej Kupniewski – jest ona czysta, przejrzysta 
i delikatna, u mnie wręcz odwrotnie, ale zawsze z zachowaniem minimalizmu. Moje obiekty sprawiają 
wrażenie ciężkich i mrocznych, przy jednoczesnym zachowaniu ergonomicznej wagi przedmiotów. Elżbieta 
Dzikowska określiła mnie jako «drapieżnego minimalistę»”. 

Jola i Andrzej są wnikliwymi obserwatorami natury, skąd czerpią inspirację, tworząc biżuterię. I tak 
zafascynowani wyjątkową kolekcją zdjęć „Ziemia z bliska” Elżbiety Dzikowskiej, stworzyli cykl biżuterii w 
metaloplastycznej interpretacji. Uchwycone w artystycznej makrofotografii: wyschnięte koryto rzeki w 
Mongolii, kora drzew, świetlne refleksy na tafli wody czy meandryczne formy piasków pustyni, stanowią 
długotrwałą inspiracją dla Joli i Andrzeja Kupniewskich. Sztuka łączy, tym razem pracownię złotniczą z 
dziełami wybitnej fotografki Elżbiety Dzikowskiej i Jej spojrzeniem na wielki świat. Ekspozycja, która znalazła 
miejsce w Muzeum Podróżników im. Tony’ego Halika w Toruniu, jest najlepszym przykładem różnych 
sposobów postrzegania świata i wyrażania sztuki we wzajemnych relacjach, inspiracjach”. 

Na wystawie, oprócz zdjęć Elżbiety Dzikowskiej i około 100 egzemplarzy biżuterii Jolanty i Andrzeja 
Kupniewskich, znalazły się również: filmy Cypriana Olenckiego i Antona Groscha, fotografie Niny 
Kupniewskiej, Arkadiusza Obszyńskiego, Jacka Ożóga i Sebasstiana Skalskiego oraz prace projektantki mody 
Joanny Weyna. 

 

 

WARSZTATY/ SPOTKANIA 
 

1.07. – 26.08., G. 12:00 – 15:00 

Wakacje na Barbarce – Poniedziałki – Barbarka z dzieckiem 



 
 
 

 

 
SZKOŁA LEŚNA NA BARBARCE 

WSTĘP WOLNY 

Animacje na placu zabaw na Barbarce. Namiot pełen gier i zabaw, grupowe zabawy ruchowe, sportowe i 
integracyjne na polance nad stawem. Bez zapisów! Można dołączyć w każdej chwili. 

 

1.08. – 22.08., G. 12:30 – 14:30  

Wakacje w Bibliotece Stare Miasto: Jestem eko z biblioteką 
BIBLIOTEKA STARE MIASTO, UL. JĘCZMIENNA 23 

WSTĘP WOLNY 

Ekologia to temat przewodni tegorocznych wakacji w bibliotece przy ul. Jęczmiennej 23. Udowodnimy, że 
każda rzecz może otrzymać drugie życie. Po co je wyrzucać, skoro można świetnie się bawić i przy okazji 
dbać o środowisko.  

Do udziału w zajęciach, które będą odbywały się w każdy wakacyjny wtorek i czwartek od 9 lipca do 22 
sierpnia, zapraszamy wszystkie dzieci. Nie będziecie się nudzić: z rolek po papierze toaletowym, 
wytłaczanek do jajek, kolorowego papieru, gazet i farbek zrobimy zwierzaki i rośliny; z kartonu, 
plastikowych nakrętek i kredek przygotujemy autorską grę zespołową. Zabawimy się w kreatorów mody - 
stworzymy fantazyjne stroje z recyklingu. Zagramy w eko piłkarzyki, które oczywiście sami zaprojektujemy i 
wykonamy. W międzyczasie będziemy rozmawiać o ekologii i ochronie środowiska, zastanowimy się, jak być 
bardziej eko. 

Jestem eko z biblioteką to spotkania: 

 
1 sierpnia: Eko gra 
6 sierpnia: Eko robot 
8 sierpnia: Eko ramka 
13 sierpnia: Eko moda 
20 sierpnia: Eko bajka 
22 sierpnia: Uroczyste zakończenie wakacji 

Zajęcia przeprowadzimy w oparciu o książki "Raj na Ziemi, czyli Rady nie od parady II" M. Strzałkowskiej, 
"Recykling i odpadki" A. Frith, oraz "Śmieciogród" O. Woldańskiej-Płocińskiej.  

Początek wszystkich zajęć o godz. 12.30. Więcej informacji: 56 621 09 56.  



 
 
 

 

1.08. (CZWARTEK) 12:00 – 13:00  

Rycerskie Lato w mediatecznym zamku – zajęcia wakacyjne dla dzieci 
MEDIATEKA RASZEI 

Serdecznie zapraszamy dzieci od 7 roku życia na wyjątkowe wakacyjne zajęcia w bibliotece! Podczas tych 
zajęć przeniesiemy się w czasy średniowiecza i odkryjemy tajemnice średniowiecznych zamków. 
 
Sierpniowe spotkanie to Medieval Escape Room - Spróbuj swoich sił w średniowiecznym pokoju zagadek! 
 
Obowiązują zapisy! 
Kontakt: (56) 610 67 59 
Zajęcia są bezpłatne i skierowane do dzieci, które posiadają naszą kartę biblioteczną. 
 

5.08. (PONIEDZIAŁEK) 17:30  

Michał i Delfin | warsztaty artystyczne 
DWÓR ARTUSA, DOM MUZ PODGÓRZ 

WSTĘP WOLNY 

ZAPISY: EDUKACJA@ARTUS.TORUN.PL 

Czy kiedykolwiek marzyliście o spotkaniu delfina? A co powiecie na stworzenie własnego delfina, który 
będzie błyszczał jak prawdziwy? Podczas naszych warsztatów będziemy tworzyć niesamowite wypukłe 
obrazy z folii aluminiowej! Podczas warsztatów dowiecie się dlaczego delfiny są tak mądre i jak potrafią się 
bawić. Z folii aluminiowej i innych materiałów stworzymy piękne, wypukłe obrazy delfinów. Będzie to nie 
tylko świetna zabawa, ale także okazja do nauczenia się nowych technik plastycznych. Folia będzie błyszczeć 
jak prawdziwa skóra delfina! Na koniec zrobimy magiczne medaliony z delfinami, które będziecie mogli 
nosić na szyi jako amulet szczęścia. Każdy z Was stworzy swój własny, niepowtarzalny wzór! Przygotujcie się 
na mnóstwo śmiechu, twórczej pracy i oczywiście spotkanie z Michałem i jego delfinem. 

Zajęcia poprowadzi Michał Składanowski – animator kultury 

Obowiązują zapisy. Liczba miejsc ograniczona. 

 

6.08. (WTOREK) 10:00  

Etnowyprawka Malucha: Glina! 



 
 
 

 

MUZEUM ETNOGRAFICZNE TORUŃ, WAŁY GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 19 

BILETY – 30 ZŁ 

ZAPISY OD 30 LIPCA DO 2 SIERPNIA EDUKACJA@ETNOMUZEUM.PL (TEMAT WIADOMOŚCI: ETNOWYPRAWKA). 

6 sierpnia (wtorek), w godz. 10.00-11.30 zapraszamy na spotkanie “Etnowyprawka Malucha: glina!” – czyli 
kolejne zajęcia z cyklu adresowanego do małych dzieci i ich opiekunów. Tym razem ruszymy tropem gliny. 
Sprawdzimy, jaka jest w dotyku i co się dzieje, kiedy dodamy do niej wody. Będziemy odrywać, ugniatać i 
paćkać się. Poznamy kształty, faktury i kolory glinianych naczyń. Sprawdzimy, gdzie gospodynie je 
przechowywały i do czego im służyły. Nie zabraknie elementów wokalnych. 

Zajęcia w niewielkich grupach, warto zabrać odzież dla dziecka i dorosłego na przebranie. 

Miejsce: Park Etnograficzny w Toruniu / pawilon wystawowy. 

  

6.08. I 8.08. (WTOREK/ CZWARTEK), G. 11:00 – 12:15 

Familijne zwiedzanie Teatru Wilama Horzycy 
 
TEATR W. HORZYCY 

BILETY W CENIE 20 ZŁ MOŻNA KUPIĆ ONLINE NA STRONIE TEATRU: HTTPS://TEATR.TORUN.PL/REPERTUAR/  

UWAGA: BEZPOŚREDNIO PRZED ZWIEDZANIEM NIE BĘDZIE MOŻLIWOŚCI ODBIORU I ZAKUPU BILETU W KASIE I BOW. 

Dla dzieci w wieku 5+ 

Zapraszamy na familijne zwiedzanie teatru zapraszamy dzieci od 5 roku życia wraz z opiekunami.  

Podczas oprowadzania poznamy teatr od kulis – wejdziemy na scenę i zajrzymy w miejsca na co dzień 
niedostępne.  

Zwiedzaniu będą towarzyszyć zabawy i elementy warsztatów teatralnych. 

 

6.08. – 7.08. (WTOREK - ŚRODA) 12:00  

zORIENTowani na wakacje – zajęcia dla dzieci 
MEDIATEKA W MŁYNACH 

Zapraszamy na cykl warsztatów kulturoznawczo-literackich dla dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym, na 
których przybliżymy kulturę i tradycje krajów Dalekiego Wschodu! 

https://teatr.torun.pl/repertuar/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1ZjFxkdBnVKFiVVOeSAI9A90tXVyJ1jZ2YQpqbszYR0ivWgeX3-dIj-DQ_aem_k6Cn9vz1R8ldQT4vTBWwOA


 
 
 

 

 
Podczas zajęć dzieci dowiedzą się, kim były Wielkie Czerwone Smoki z Chin, skąd wzięła się tradycja 
pięknych wachlarzy Yamato czy opowieści o samurajach z okresu Edo. Przybliżymy obchody Święta lalek 
Hinamatsuri i Kwitnącej Wiśni-Sakura. Ruszymy kocimi ścieżkami za szczęśliwym kotem Maneki-neko, który 
doprowadzi nas do legendy o Złotym Karpiu Koinobori oraz Wielkiej Pandy i Małego Smoka. Nie zabraknie 
także Letnich Wędrówek z Pokemonami. 

Obowiązują zapisy  
mailowe: f-2@ksiaznica.torun.pl 
telefoniczne: 510 296 303 

06.08.2024 r. Sakura- Święto Kwiatów Wiśni 

Znane jako Sakura w języku japońskim, kwiaty wiśni są symbolami kraju, a okres ich rozkwitu zajmuje 
bardzo ważne miejsce w japońskim kalendarzu. Na zajęciach opowiemy sobie o symbolice tego święta, a 
także przygotujemy piękne malowidła kwitnących kwiatów wiśni, które uczestnicy będą mogli zabrać ze 
sobą do domu. 

07.08.2024 r. Ninja – ktokolwiek widział, ktokolwiek wie 

Podobno nikt nie widział nigdy prawdziwego ninja... być może dlatego, że potrafią się oni tak świetnie 
chować i bezszelestnie poruszać. Jednak podczas zajęć wakacyjnych spróbujemy zbliżyć się do tematu 
japońskich tajnych agentów, a być może sami stać się jednym z nich.  

 

8.08. (CZWARTEK) 12:00 – 13:00  

Rycerskie Lato w mediatecznym zamku – zajęcia wakacyjne dla dzieci 
MEDIATEKA RASZEI 

 
Serdecznie zapraszamy dzieci od 7 roku życia na wyjątkowe wakacyjne zajęcia w bibliotece! Podczas tych 
zajęć przeniesiemy się w czasy średniowiecza i odkryjemy tajemnice średniowiecznych zamków. 
 
Średniowieczne Rzemiosło - Weź udział w warsztatach, spróbuj swoich sił w dawnej sztuce rzemieślniczej i 
zrób bransoletkę oraz glinianą monetę. 
 
Obowiązują zapisy! 
Kontakt: (56) 610 67 59 
Zajęcia są bezpłatne i skierowane do dzieci, które posiadają naszą kartę biblioteczną. 
 
 



 
 
 

 

8.08. (CZWARTEK) 17:30 

Twórz i błyszcz! | warsztaty meduzowych lampionów 
DWÓR ARTUSA, FILIA RUDAK 

BILETY – 25 ZŁ 

Czy spotkaliście kiedyś w Toruniu meduzę? Jeśli nie, macie teraz niepowtarzalną okazję! Wpadnijcie na 
warsztaty, podczas których zanurzymy się w magiczny świat głębi morskich! Wspólnie stworzymy 
niesamowite lampiony w kształcie meduz, które będą świecić w ciemności. Oprócz tego poznamy zwyczaje 
tych fascynujących stworzeń, dowiemy się jak się poruszają, co jedzą i dlaczego czasami wyglądają jak 
kosmici z głębin. Przygotujcie się na dużo śmiechu, kreatywności i świecenia. Po warsztatach wrócicie do 
domu z własną, świecącą meduzą gotową rozświetlić każdy mrok. Do zobaczenia w głębinach! 

Zapewniamy wszelkie niezbędne materiały. 

Zajęcia poprowadzi dla Was Michał Składanowski – animator kultury 

 
10.08. (SOBOTA) 12:00  

Wyprawa w głąb sztuki do aktualnych wystaw – warsztaty rodzinne 
CSW 

Bilety: 10 zł 

Zapisy: GoOut lub w recepcji CSW - sprzedaż biletów od 01.07.2024 

Limit miejsc – 20 osób 

Czas trwania: 1,5 godz. 

Wiek: 6+ 

 

11.08. (NIEDZIELA), G. 11:00 

Kwiaty ze stempli | warsztaty kreatywne – Kino Rudaczek 
DWÓR ARTUSA, FILIA RUDAK 

Kto by pomyślał jak wiele artystycznych możliwości może zapewnić nam zwyczajny balon, gumka 
recepturka i odrobina wyobraźni… Nasze warsztaty to wyjątkowa okazja do stworzenia efektownych, 



 
 
 

 

kwiecistych kompozycji przy pomocy niekonwencjonalnych narzędzi. Wspólnie zamienimy lateksowe 
baloniki w oryginalne stemple, które uprzednio zanurzone w akrylowej farbie odciśniemy na powierzchni 
naszych kartek. Taki obrazek będzie zarówno świetną ozdobą dla naszego wnętrza, jak i udanym prezentem 
dla kogoś bliskiego. Czas na letni szał kolorów i radości! 

Warsztaty poprzedzi seans filmowy, którego głównym bohaterem będzie pewien miś uwielbiający miód… 

Zajęcia poprowadzi Paula Raszka. 

 

13.08. – 14.08. (WTOREK - ŚRODA) 12:00  

zORIENTowani na wakacje – zajęcia dla dzieci 
MEDIATEKA W MŁYNACH 

Zapraszamy na cykl warsztatów kulturoznawczo-literackich dla dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym, na 
których przybliżymy kulturę i tradycje krajów Dalekiego Wschodu! 

 
Podczas zajęć dzieci dowiedzą się, kim były Wielkie Czerwone Smoki z Chin, skąd wzięła się tradycja 
pięknych wachlarzy Yamato czy opowieści o samurajach z okresu Edo. Przybliżymy obchody Święta lalek 
Hinamatsuri i Kwitnącej Wiśni-Sakura. Ruszymy kocimi ścieżkami za szczęśliwym kotem Maneki-neko, który 
doprowadzi nas do legendy o Złotym Karpiu Koinobori oraz Wielkiej Pandy i Małego Smoka. Nie zabraknie 
także Letnich Wędrówek z Pokemonami. 

Obowiązują zapisy  
mailowe: f-2@ksiaznica.torun.pl 
telefoniczne: 510 296 303 

 

13.08.2024 r. Sierpniowe wędrówki z Pokemonami 

Pokemon Go to aplikacja, która zachęca do spędzania czasu na świeżym powietrzu. Będziemy spacerowali, i 
podziwiali letnią przyrodę, przy okazji łapiąc pokemonowe stworki i raidując.  

14.08.2024 r. Kocie ścieżki Maneki-neko - Szczęśliwego kota. 

Maneki-neko są szczególnie popularne w Japonii, Chinach i Tajlandii. Ustawia się je przy wejściach do 
sklepów, restauracji, punktach sprzedaży losów oraz w domach, gdzie mają przyciągać szczęście i dobrobyt. 
Na zajęciach dowiemy się, skąd tak naprawdę pochodzi „szczęśliwy kot” i jaką rolę odgrywają koty w 
kulturze azjatyckiej. Na warsztacie plastycznym stworzymy swojego maneki-neko, który zapewni nam 
szczęście i dobrobyt w naszym domu! 



 
 
 

 

 

INNE 
1.08. (CZWARTEK), OD G. 12:00 

80. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego – obchody w Toruniu 

 
W czwartek 1 sierpnia 2024 r. w Toruniu odbędą się obchody rocznicowe upamiętniające wybuch 
Powstania Warszawskiego. Główne wydarzenia będą miały miejsce w Parku 100-lecia powrotu Torunia do 
Wolnej Polski (w bezpośrednim sąsiedztwie pl. Rapackiego). 

Program obchodów: 

12:00-18:00 barykada powstańcza na terenie zielonym przy obelisku Ku czci Żołnierzy Armii Krajowej w 
Parku 100-lecia Powrotu Torunia do Wolnej Polski, przygotowana przez Fundację Muzeum Historyczno-
Wojskowe 

• wystawa fotograficzna "Polskie Państwo Podziemne" 

• druk ulotek powstańczych 

• szycie opasek powstańczych na historycznych maszynach do szycia 

• ekspozycja uzbrojenia i wyposażenia Powstańców 

• ekspozycja repliki niemieckiej wyrzutni rakietowej tzw. "krowy" 

• okolicznościowa karta pocztowa oraz stempel 

• szpital powstańczy 

• ekspozycja zrzutu spadochronowego dla powstańców 

• barykada powstańcza 

• punkt edukacyjny dla dzieci z nagrodami 

• niemiecki lekki nosiciel ładunków wybuchowych Goliath 

• wystawa pamiątek po Powstańcu Warszawskim Januszu Leydo ps. Cort 

17:00 uroczystość patriotyczna pod obeliskiem Ku czci Żołnierzy Armii Krajowej, Park 100-lecia Powrotu 
Torunia do Wolnej Polski 

• sygnał syreny 



 
 
 

 

• odegranie hymnu państwowego i podniesienie flagi Rzeczpospolitej Polskiej 

• przemówienia okolicznościowe 

• złożenie jednej, symbolicznej wiązanki kwiatów w imieniu mieszkańców Torunia i Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego przez asystę wojskową 

• występ Chóru Lutnia 

18:00 pokaz filmu „Zakazane piosenki” w Kinie Centrum CSW. Wstęp wolny, ilość miejsc ograniczona 

W trakcie uroczystości będzie kolportowany kolejny numer Gazetki Powstańczej oraz rozdawane 
okolicznościowe butony.   

Ponadto, w dniach 1-9 sierpnia 2024 r. będzie prezentowana wystawa planszowa „Powstanie Warszawskie 
w zbiorach Fundacji Generał Elżbiety Zawackiej”. 

Organizatorzy: 

• Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotr Całbecki 

• Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski 

• Dowódca Garnizonu Toruń płk Roman Piotrowski 

• Prezes Fundacji gen. Elżbiety Zawackiej Dorota Zawacka-Wakarecy 

 

2.08. – 15.08. 16:30 

Scena Letnia przy Bulwarze – harmonogram wydarzeń 
 
ORGANIZATOR - TAK 
 

• 2.08. 20:00 - Alternatywna Scena Letnia Fundacja Nie/Art | koncert: VHS 

• 3.08. 18:00 - Koncert: Patryk Pietrzak 

• 3.08., 19:00 - Koncert Ola Góralska + BIRS 

• 4.08., 18:00 - Koncert: Zuzanna 

• 4.08., 19:00 - Koncert: Zagi 

• 9.08., 19:00 - Alternatywna Scena Letnia Fundacja Nie/Art | koncert: Jakub Jan Bryndal + EL AXO 



 
 
 

 

• 9.08., 21:00 - SOS Music II edycja Festiwalu Kosmos Sztuki | koncert: Marek Biliński 

• 10.08., 18:00 - Koncert: Marta Cynk-Mikołajewska z zespołem 

• 10.08., 20:00 - SOS Music II edycja Festiwalu Kosmos Sztuki | koncert DHANGSHA 

• 10.08., 21:00 - SOS Music II edycja Festiwalu Kosmos Sztuki | koncert Robert Babicz Live Melodic 

acid house and techno set 

• 11.08., 17:00 - Koncert: Tacher 

• 11.08., 18:00 - Koncert: Dominika Dobrosielska - W hoteliku pod różami - piosenki z repertuaru 

Sławy Przybylskiej 

• 14.08., 11:00 – 21:00 - Festiwal Wisły 

• 15.08., 11:00 – 21:00 - Festiwal Wisły 

• 15.08., 19:00 - Koncert: Orkiestra Va Bank  

 

SPORT 

Barbarka Cross 

SZKOŁA LEŚNA NA BARBARCE 

Biegi cykliczne w pierwsze niedziele: maja ( 5.05), czerwca (2.06) i września (1.09), podsumowanie cyklu na 
początku października 
• biegi rozgrywane będą w czterech kategoriach wiekowych: dzieci do lat 6, dzieci w wieku 7-10 lat, 
młodzież 11-15 lat oraz młodzież od lat 16 i dorośli 
• każdorazowo biegi odbywać się będą na tych samych trasach na leśnych dopasowanych do wieku 
zawodników: 200 m, 1100 m, 1600 m i 5,5 km, 
• można będzie wziąć udział w jednym wybranym biegu, ale zachęcamy do udziału w całym cyklu, 
• biegi dziecięce startować będą o godz. 10.30, a bieg główny ok godz. 11.00, 
• udział w biegach dziecięcych jest bezpłatny, w biegu głównym opłata startowa wynosi 10 zł, 
• na czas zawodów zapewniamy opiekę medyczną, 
• wśród zawodników, którzy wezmą udział w biegach przynajmniej dwukrotnie przygotujemy ranking 
czasowy, 
• na podsumowaniu cyklu - wyniki, wręczenie wszystkim zawodnikom pamiątkowych medali, a zwycięzcom 
w każdej kategorii upominki. 


